桂林航天工业学院

校级研究机构申报表
（说明：本申报书A4双面打印，

正式打印时请删除本说明）
研究机构名称                                  
研究机构负责人                                
依托单位（盖章）                              
依托单位联系人           联系电话             
填表人                   联系电话             
填报日期    二〇一五年九月二十二日
桂林航天工业学院制
 2015年9月
填 报 说 明
一、统计数据要准确无误、有据可查，填报人对所填内容的真实性负责。
二、至申报之日，已调离本校人员、尚未正式调入本校人员及外单位兼职人员不填写。

三、本申报书A4双面打印。表内填写文字字号为小四号，字体为仿宋，行距18-20磅。
四、除另有说明外，本表填写的内容均为2015年9月20日以前的数据和信息。
一、研究机构成立的必要性和可能性
	提纲（3000字以内）：结合广西区和桂林市现状，从学校定位、发展需要、现有条件（人员、场地、设备）撰写必要性和可行性
（说明：本申报表全部填写的文字请使用仿宋，小四号，行距20磅。有时为了页面整齐美观，行距可以灵活设置，正式填写时请删除本说明）



二、学术队伍
	1.年龄及学历结构

	职  称
	＜30岁
	31-40岁
	41-50岁
	51-60岁
	＞61岁
	具有博士学位（人）
	具有硕士学位（人）

	正高级
	
	
	
	
	
	
	

	副高级
	
	
	
	
	
	
	

	其  他
	
	
	
	
	
	
	

	合计（人）
	
	
	
	
	
	
	

	2.负责人基本信息

	姓 名
	
	出生年月
	
	最高学位
或最后学历
	
	备注
	

	毕业时间、学校、专业
	

	专业技术职务及取得时间
	

	工作单位（院、系）
	

	2.研究方向及人员队伍组成

	研究方向
	姓 名
	出生年月
	最后学历（学位）
	专业技术职务
	备 注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


三、学术成果
	1.负责人近五年来学术与科研统计

	在国内外重要学术刊物上发表论文共    篇；出版专著（译著等）    部。

	获奖成果共    项；其中：国家级    项，省部级    项。

	目前承担项目共    项；其中：国家级    项，省部级    项。

	支配科研经费共    万元。

	2.研究团队近五年来取得的学术成果（负责人的最多只能填写3项）

	最有代表性的成果（限填7项）
	序号
	成果名称（获奖项目、专著、论文、发明专利等）
	获奖名称、等级及证书号，出版单位及ISBN，刊物名称及ISSN、检索号，专利授权号
	署名情况

	
	
	
	
	

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	承担的主要科研项目（限填8项）


	序号
	项目名称
	项目来源
	起讫时间
	科研经费
（万元）
	署名情况

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	


四、未来三年建设目标和措施
	今后三年主要建设目标与内容、具体建设措施、时间安排及预期标志性成果。（5000字内）
（说明：本申报表全部填写的文字请使用仿宋，小四号，行距20磅。有时为了页面整齐美观，行距可以灵活设置，正式填写时请删除本说明）



五、推荐（评议、审批）意见
	依托单位推荐意见：包括推荐申报该研究机构的理由，拟采取的重点建设保障措施等；并对此表内容的真实性与科学性签署意见。
依托单位（盖章）：           负责人（签章）：
年   月   日

	专家组评议意见：
专家组组长签字：
年   月   日

	专家组成员签字


	

	学校审批意见：
                                     （盖 章）：
年   月   日


